
 
 
IR.271.1.28.2023                            Strumień, 28 września 2023 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

. 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 roku –Prawo zamówień publicznych                            
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) ,Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzieleniu  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o którym mowa w art. 275 pkt 1 Pzp na „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sołectwach Gminy Strumień w sezonie 
zimowym 2023/2024”  zostały złożone następujące oferty: 
 

Dla  Zadania  1- sołectwo Bąków: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2023/2024” 
Oferta nr 1a: 

AGRO-MPOL Jazowy Grzegorz ul. Młyńska 17, 43-246 Strumień 

Łączna cena ofertowa brutto: 51.217,92 zł  

Termin wykonania zamówienia: 01.11.2023 r. do dnia 30.04.2024 r. 

Cena ryczałtowa za gotowość do prowadzenia zimowego utrzymania dróg gminnych w sołectwach Gminy Strumień wyrażona w „%”, obliczona 

z wartości brutto oferty przetargowej:  3.793,92 zł 

 

Dla  Zadania  2- sołectwo Drogomyśl: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2023/2024” 
Oferta nr 2a: 

Przedsiębiorstwo Usługowe Daniel Czerwiński ul. Źródlana 9, 43-246 Zabłocie  

Łączna cena ofertowa brutto: 75.371,01 zł  

Termin wykonania zamówienia: 01.11.2023 r. do dnia 30.04.2024 r. 

Cena ryczałtowa za gotowość do prowadzenia zimowego utrzymania dróg gminnych w sołectwach Gminy Strumień wyrażona w „%”, obliczona 

z wartości brutto oferty przetargowej:  5.583,04 zł. 

 



 
 
Oferta nr 3a: 

Firma Usługowo-Handlowa Edward Gołyszny 43-520 Chybie ul. Spokojna 1 

Łączna cena ofertowa brutto: 72.779,26 zł  

Termin wykonania zamówienia: 01.11.2023 r. do dnia 30.04.2024 r. 

Cena ryczałtowa za gotowość do prowadzenia zimowego utrzymania dróg gminnych w sołectwach Gminy Strumień wyrażona w „%”, obliczona 

z wartości brutto oferty przetargowej:  5.019,26 zł. 

 

Dla  Zadania  3 - sołectwo Pruchna: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2023/2024” 

Oferta 1b: 

AGRO-MPOL Jazowy Grzegorz ul. Młyńska 17,4 3-246 Strumień 

Łączna cena ofertowa brutto: 89.684,50 zł  

Termin wykonania zamówienia: 01.11.2023 r. do dnia 30.04.2024 r. 

Cena ryczałtowa za gotowość do prowadzenia zimowego utrzymania dróg gminnych w sołectwach Gminy Strumień wyrażona w „%”, obliczona 

z wartości brutto oferty przetargowej: 6.643,30 zł. 

Oferta 4: 

F.H.U. Nowak Jan ul. Cieszyńska 116, 43-243 Wisła Wielka  

Łączna cena ofertowa brutto: 112.986,36 zł  

Termin wykonania zamówienia: 01.11.2023 r. do dnia 30.04.2024 r. 

Cena ryczałtowa za gotowość do prowadzenia zimowego utrzymania dróg gminnych w sołectwach Gminy Strumień wyrażona w „%”, obliczona 

z wartości brutto oferty przetargowej: 8.369,36 zł. 

 

Dla  Zadania  4- sołectwo Zabłocie i Zabłocie Solanka: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2023/2024” 

Oferta nr 2b: 

Przedsiębiorstwo Usługowe Daniel Czerwiński ul. Źródlana 9,43-246 Zabłocie 



 
 
Łączna cena ofertowa brutto: 67.598,28 zł  

Termin wykonania zamówienia: 01.11.2023 r. do dnia 30.04.2024 r. 

Cena ryczałtowa za gotowość do prowadzenia zimowego utrzymania dróg gminnych w sołectwach Gminy Strumień wyrażona w „%”, obliczona 

z wartości brutto oferty przetargowej:  5.007,28 zł. 

 

Dla  Zadania  5- sołectwo Zbytków: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2023/2024” 

Oferta 2c: 

Przedsiębiorstwo Usługowe Daniel Czerwiński ul. Źródlana 9, 43-246 Zabłocie 

Łączna cena ofertowa brutto: 33.864,48 zł  

Termin wykonania zamówienia: 01.11.2023 r. do dnia 30.04.2024 r. 

Cena ryczałtowa za gotowość do prowadzenia zimowego utrzymania dróg gminnych w sołectwach Gminy Strumień wyrażona w „%”, obliczona 

z wartości brutto oferty przetargowej:  2.508,48 zł. 

Oferta 3b: 

Firma Usługowo-Handlowa Edward Gołyszny 43-520 Chybie ul. Spokojna 1 

Łączna cena ofertowa brutto: 38.172,59 zł  

Termin wykonania zamówienia: 01.11.2023 r. do dnia 30.04.2024 r. 

Cena ryczałtowa za gotowość do prowadzenia zimowego utrzymania dróg gminnych w sołectwach Gminy Strumień wyrażona w „%”, obliczona 

z wartości brutto oferty przetargowej:  2.632,59 zł. 

 

 

Zastępca Burmistrza Strumienia 
Magdalena Suchanek - Kowalska 

/podpisano elektronicznie/ 
 

 


		2023-09-28T13:07:06+0200




